
 
Życiowa Dziesiątka PZU Festiwalu Biegowego
ARKUSZ DEKORACJI
Organizator: Fundacja Instytut Studiów Wschodnich

Data: 12.09.2015

Dystans: 10km

Miejscowość: Krynica Zdrój

Klasyfikacja generalna

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub  Kraj Czas

1 2494 KOMON MOSES MASAI 1992 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 00:27:39

2 3549 MWANGI JOEL MAINA 1985 ELDORET BENEDEK-TEAM Kenya 00:28:26

3 2542 KULKA SZYMON 1993 ROPA 4FLEX SPORT TEAM / KMP NOWY SĄCZPolska 00:28:31

4 2546 WAMBUA MBITHI ROBERT 1989 00:28:47

5 3055 DOBROWOLSKI EMIL 1986 CHOTOMÓW LŁKS PREFBET ŚNIADOWO Polska 00:28:51

6 4017 STARZYNSKI ANDRII 1990 WINNICA CHEMIK NOXY PULAWY Ukraina 00:30:14

7 3293 UKRAINETS SERGII 1990 ROVNO SK KOVEL LKB RUDNIK Polska 00:30:43

8 5272 SAHAJDA TIBOR 1990 RASLAVICE OBAL SERVIS Polska 00:31:18

9 5526 SZOSTAK PAWEŁ 1993 HRUBIESZÓW AZS AWF WARSZAWA Polska 00:31:24

10 4682 KUZDRA DARIUSZ 1975 ZAMOŚĆ AGROS ZAMOŚĆ Polska 00:31:35

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2494 KOMON MOSES MASAI 1992 ELDORET Benedek-Team Kenya 00:27:39

2 2542 KULKA SZYMON 1993 ROPA 4Flex Sport Team / KMP Nowy SączPolska 00:28:31

3 2546 WAMBUA MBITHI ROBERT 1989 0 NIEZRZESZONY 0 00:28:47

4 3055 DOBROWOLSKI EMIL 1986 CHOTOMóW LŁKS Prefbet Śniadowo Polska 00:28:51

5 4017 STARZYNSKI ANDRII 1990 WINNICA CHEMIK NOXY PULAWY Ukraina 00:30:14

6 3293 UKRAINETS SERGII 1990 ROVNO SK KOvel LKB RUdnik Polska 00:30:43

7 5272 SAHAJDA TIBOR 1990 RASLAVICE Obal Servis Polska 00:31:18

8 5526 SZOSTAK PAWEł 1993 HRUBIESZóW AZS AWF WARSZAWA Polska 00:31:24

9 4933 GALICIA PEREZ ARNOLD 1993 STALOWA WOLA KKS Victoria Stalowa Wola Polska 00:32:47

10 4486 MłODZIKOWSKI PAWEł 1987 ADAMóW KB V-Max Adamów Polska 00:33:07

11 2764 GóRALCZYK PAWEł 1987 WADOWICE KS AZS AWF KRAKÓW Polska 00:33:13

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 3549 MWANGI JOEL MAINA 1985 ELDORET Benedek-Team Kenya 00:28:26

2 5538 FISKOVICZ SIERGIEJ 1980 NYZKINYCZI  LKB RUDNIK Polska 00:33:04

3 5586 ŚWIECAK ROBERT 1980 ZWOLA PODUCHOWNA wilga garwolin Polska 00:33:17

4 3677 ĆWIK HUBERT 1977 ZAMOść KS Agros Zamość Polska 00:33:42

5 1720 JAMIOł MICHAł 1980 KIELCE Straż Graniczna RP Polska 00:33:47

6 4832 SIKORSKI PAWEł 1978 KROSNO Niezrzeszony Polska 00:33:53

7 4314 MAKULA JANUSZ 1976 CIESZYN NIEZRZESZONY Polska 00:35:03

8 4733 PASIECZNY ROBERT 1977 GORZYCE SPRINT Gorzyce Polska 00:35:21

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4682 KUZDRA DARIUSZ 1975 ZAMOść Agros Zamość Polska 00:31:35

2 5395 DZIUBA BOGDAN 1974 JASTKOWICE SKB Stalowa Wola Polska 00:32:21

3 3726 SZYMURA GRZEGORZ 1971 LESZCZYNY NIEZRZESZONY Polska 00:34:33

4 4519 WOJCIECHOWSKI MACIEJ 1974 SZCZYTNO WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIEPolska 00:34:55

5 3641 LIPIEC TOMASZ 1971 WARSZAWA Byledobiec Anin Polska 00:35:16

6 5325 POLYVANYI VALERII 1969 CHARKUW SK Kovel -LKB Rudnik Ukraina 00:35:32

7 3730 SZUREK SłAWOMIR 1971 RYDUłTOWY uks Piątka Plus Polska 00:35:46

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M50+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 3675 POBłOCKI PIOTR 1965 LęBORK Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:31:41

2 2462 DZIęGIELEWSKI MAREK 1962 BABOSZEWO Klub Biegacza im. Piotra Sękowskiego w PłońskuPolska 00:34:28
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 3 5394 ŁAńCUCKI STANISłAW 1958 STALOWA WOLA SKB Stalowa Wola Polska 00:35:44

4 4871 KOBAJłO RYSZARD 1962 GRóDEK NAD DUNAJCEM S.B ,,Pogórze'' Bartkowa Polska 00:35:57

5 3812 BOJKO BOGDAN 1962 WODZISłAW ŚLąSKI UKS Piątka Plus RydułtowyPolska 00:37:38

6 3616 NIEDZIELA STEFAN 1959 KNURóW Wieczność Polska 00:38:03

Klasyfikacja generalna kobiet

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2495 KORIR REBECCA JEPCHIRCHIR 1992 ELDORET Benedek-Team Kenya 00:31:43

2 5324 SHMATENKO JULIA 1991 0 NIEZRZESZONY Polska 00:31:56

3 5530 ZHUDINA WALENTYNA 1983 WAWA NIEZRZESZONY Polska 00:32:34

4 2496 CHEBET AGNES 1992 ELDORET Benedek-Team Kenya 00:34:15

5 4708 GOLEC PAULINA 1981 KRAKóW KS AZS AWF KRAKÓW Polska 00:34:55

6 4061 GOSK ANNA 1990 BIAłYSTOK ks podlasie białystok Polska 00:35:41

7 4533 FICNER ANNA 1985 ZłOTORYJA NIEZRZESZONY Polska 00:36:07

8 3650 POBłOCKA KAMILA 1990 LęBORK Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:36:20

9 3792 KACZMAREK MONIKA 1989 ŁóDź Szakale Bałut Łódź Polska 00:36:49

10 2501 WłODARCZYK PATRYCJA 1980 JAWORZNO JKLA JAWOR Polska 00:37:19

Klasyfikacja wiekowa kobiet K18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2495 KORIR REBECCA JEPCHIRCHIR 1992 ELDORET Benedek-Team Kenya 00:31:43

2 5324 SHMATENKO JULIA 1991 0 NIEZRZESZONY Polska 00:31:56

3 2496 CHEBET AGNES 1992 ELDORET Benedek-Team Kenya 00:34:15

4 4061 GOSK ANNA 1990 BIAłYSTOK ks podlasie białystok Polska 00:35:41

5 3650 POBłOCKA KAMILA 1990 LęBORK Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:36:20

6 3792 KACZMAREK MONIKA 1989 ŁóDź Szakale Bałut Łódź Polska 00:36:49

7 2502 POBłOCKA KATARZYNA 1994 LęBORK UKS Ekonomik-Maratończyk LęborkPolska 00:37:49

8 2834 KYRYCHUK DIANA 1992 MYKOLAJW SK Kovel-LKB Rudnik Ukraina 00:38:05

9 3556 GORLO KATARZYNA 1988 KRASNOPOL AdgarFit Polska 00:39:45

10 2238 BROńCZYK ANGELIKA 1995 NOWY SąCZ Visegrad Maraton Rytro Polska 00:41:19

Klasyfikacja wiekowa kobiet K30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 5530 ZHUDINA WALENTYNA 1983 WAWA NIEZRZESZONY Polska 00:32:34

2 4708 GOLEC PAULINA 1981 KRAKóW KS AZS AWF KRAKÓW Polska 00:34:55

3 4533 FICNER ANNA 1985 ZłOTORYJA NIEZRZESZONY Polska 00:36:07

4 2501 WłODARCZYK PATRYCJA 1980 JAWORZNO JKLA JAWOR Polska 00:37:19

5 3663 SKALSKA ANNA 1980 BYTOM Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:38:46

6 2909 SIEMBIDA MAŁGORZATA 1978 ULANÓW SKB STALOWA WOLA Polska 00:39:17

7 4184 GóRNIAK JUSTYNA 1984 BRAK NIEZRZESZONY Polska 00:41:26

8 5460 GRABSKA - GRZEGORCZYK MILENA 1978 PABIANICE Długa Ścieżka/ ZUS Polska 00:43:13

Klasyfikacja wiekowa kobiet K40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 5267 BIAłORCZYK MAGDALENA 1972 WILKOWICE BYLEDOBIEC ANIN TORK Polska 00:39:11

2 4363 MALSKA JANINA 1970 BOLESłAW PGB Sportowa Paczka Polska 00:39:26

3 2574 ADAMCZYK-NOWAK BEATA 1974 BYTOM Miechowicka Grupa BiegowaPolska 00:39:56

4 4240 SITKO KRYSTYNA 1974 KRAKOW ESKADRA MASTERS Polska 00:41:16

5 4648 POPłAWSKA SONIA 1972 KRAKóW nie dotyczy Polska 00:42:56

6 5428 KUPCZAK BOGUSłAWA 1967 BRZUśNIK KS Halny Węgierska Górka Polska 00:43:14

7 3723 KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA 1966 Jastrzębie Zdrój NIEZRZESZONY Polska 00:44:00

Klasyfikacja wiekowa kobiet K50+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4494 KAWIORSKA MARIA 1956 PSZCZEW Bractwo Biegaczy Zielona GóraPolska 00:42:31

2 2513 PACZOS BARBARA 1960 MIELEC NIEZRZESZONY Polska 00:46:15

3 4260 SIKORA ALICJA 1952 BIELSKO-BIAłA sprint bielsko biała Polska 00:46:29

4 4696 OPOWICZ MARZENA 1963 WARSZAWA KB ActiveSports WarszawaPolska 00:46:55

5 3887 KWIATKOWSKA IWONA 1959 ELBLąG NIEZRZESZONY Polska 00:47:42
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 6 3962 MAJłOWSKA IRENA 1953 GORZóW WLKP. NIEZRZESZONY Polska 00:48:29
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